
 

 

 
 

Администрация Октябрьского района 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З  

« 27 » марта 20 20 г.  №    353-од 
 

пгт. Октябрьское 

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации  

от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской  

Федерации нерабочих дней» 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206                 

«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить  с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением 

заработной платы руководителям и работникам муниципального бюджетного учреждения 

«Центр молодежи «Смена», муниципального казенного учреждения «Центр развития 

образования Октябрьского района». 

2. Руководителям организаций, обозначенным в п.1. настоящего приказа: 

2.1. Обеспечить безопасное функционирование объектов инфраструктуры организаций, 

в том числе информационно-технологической, с 30 марта 2020 года по 3 апреля 2020 года. 

2.2. Определить ответственных лиц, обеспечивающих безопасное функционирование 

объектов инфраструктуры организаций, в том числе информационно-технологической, с 30 

марта 2020 года по 3 апреля 2020 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заместитель главы Октябрьского района 

по социальным вопросам, начальник Управления                                                           Т.Б. Киселева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  
заместитель начальника 

Управления образования и молодежной политики 

Габдулисманова Светлана Николаевна, 
8(34678) 28084, 89519738538, 

GabdulismanovaSN@oktregion.ru  

mailto:GabdulismanovaSN@oktregion.ru

